

Antreprenor: O.P.P. Exterior S.R.L.
 Investitor: Parcul Urban de Autobuze
 Obiect: Statia de Testare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol ul 1.	Lucrări de montare				
1	10-08- 001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PC" de receptie si control, de demarare. FP9000-	buc			1660,23
						1660,23
1.1	1	Muncitor	h-om	39	42,57	1660,23
2	10-04- 001-02	Emitator DatAlarm GSM	set			1392,04
						1392,04
2.1	1	Muncitor	h-om	32,7	42,57	1392,04
3	10-01- 039-06	Acumulator 12 V	buc			85,14
						85,14
3.1	1	Muncitor	h-om	2	42,57	85,14
4	10-04- 066-05	Aparataj de perete: Sonerie S9000	buc			42,57
						42,57
4.1	1	Muncitor	h-om	1	42,57	42,57
5	10-08- 002-02	Avertizoare "PC" automate: de fum + Bază D9000SR+Base B9000	buc			85,14
						85,14
5.1	1	Muncitor	h-om	2	42,57	85,14
6	10-08- 002-01	Avertizoare "PC" automate: de contact magnetic D9000 MCP	buc			42,57
						42,57
6.1	1	Muncitor	h-om	1	42,57	42,57
7	08-03- 594-6	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat montat	100 buc			4725,27
						4725,27
7.1	1	Muncitor	h-om	111	42,57	4725,27
8		Elemente de fixare	buc			45 0
9	08-02- 402-2	Cablu, pe constructii montate si igheaburi cu montarea cutiilor de	100 m			600,24 600,24
9.1	1	Muncitor	h-om	14,1	42,57	600,24
10	08-02- 148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100m			527,87 527,87
10.1	1	Muncitor	h-om	12,4	42,57	527,87
11		Cablu ignifug 2x0.5 mm2	m			10,35 0
12		Cablu ПBC 3x1,5	m			12 0
13	08-02- 409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50	100 m			1162,16 1162,16

13.1	1	Muncitor	h-om	27,3	42,57	1162,16
14		Țeavă gofrată d20mm	m			6,3
						0
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero)	100 m			693,47
						693,47
15.1	1	Muncitor	h-om	16,29	42,57	693,47
16		Canal plastic 20*10mm	m			6,75
						0
17	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Rezistor	buc			47,68
						47,68
17.1	1	Muncitor	h-om	1,12	42,57	47,68
18		Rezistor	buc			43,5
						0
	Capitolul 1.	TOTAL Lucrări de montare				12169,21
	Capitolul 2.	Utilaj				
19		Panou de receptie control FP9000-8Zones	buc			2964
						0
20		Anunțător de lumină și sunet ОПС3-24 БЕГА-С3	buc			292,5
						0
21		GSM Semnalizare DatAlarm GSM	buc			1215
						0
22		Detector de fum cu baza D9000SR+Base B9000	buc			157,5
						0
23		Manual Point D9000 MCP	buc			144
						0
24		DM Tech Siren S9000	buc			147
						0
	Capitolul 2.	TOTAL Utilaj				7731

Intocmit: O.P.P. Exterior S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.